
ZARZĄDZENIE NR 686.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wykazu osób odpowiedzialnych za sprawdzanie i zatwierdzanie 
dowodów finansowo - księgowych w Urzędzie Miasta Ełku. 

Na podstawie § 8 ust. 2 Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych 
w Urzędzie Miasta Ełku, stanowiącej załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 891.2016 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową 
Urzędu Miasta Ełku zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Prezydenta Miasta Ełku nr 606.2020 z dnia 15 października 2020 r. 
w sprawie wykazu osób odpowiedzialnych za sprawdzanie i zatwierdzanie dowodów finansowo - księgowych 
w Urzędzie Miasta Ełku, zmienionego zarządzeniem Prezydenta Miasta Ełku nr 634.2020 z dnia 26 listopada 
2020 r. - Wykaz osób uprawnionych do sprawdzania dokumentów pod względem merytorycznym - dodaje się 
ust. 17 w brzmieniu: 

17 Całuch Stanisława 

Kierownik Referatu ds. 
Podatków i Opłat 
Lokalnych Wydziału 
Finansowego 

Wszystkie dokumenty 
Referatu ds. Podatków 
i Opłat Lokalnych 
Wydziału Finansowego 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B967011D-9F10-477E-B37D-93A8BF06DFC9. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


